
契約番号 案 件 名

令和６年度　社会資本整備総合交付金事業　
市道長田北線路線測量業務

入札経過及び入札結果表

R06.08.07

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　平山　地内 契約締結日～R06.11.05
5062000029

測量

8,420,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

5,749,000円

18486 8 6

吉井支所　産業
建設課

1
(有)榮武コンサルタント

代表取締役　武田　忠男

5000003005

落札

5,749,000
19 542 561 決定

2
(株)三備設計

代表取締役　井村　晋也

5000003003
5,752,000

805 532 337

3
(株)サイカイコンサルタント

代表取締役　山本　篤史

5000001121
5,762,000

111 96 207

4
(株)成和測量

代表取締役　田口　広文

5000001075
5,771,000

752 598 350

5
(株)アイエスコンサルタント

代表取締役　小野　貴史

5000000860
5,777,000

116 242 358

6
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
5,783,000

337 766 103

7
倉測建設コンサルタント(株)

代表取締役　佐野　勲

5000001019
5,784,000

164 60 224

8
アセス(株)岡山支社

支社長　杉山　吉昭

5000000972
5,786,000

217 304 521

9
(株)光栄技研

代表取締役　山口　賢治

5000001980
5,787,000

818 927 745 0 1

1 0
MS測量設計事務所

代表者　昌谷　誠治

5000003075
5,787,000

102 833 935 1 2

1 1
テクノス(株)

代表取締役　池上  誠浩

5000000933
5,792,000

444 832 276

1 2
(株)大成コンサルタント

代表取締役　信田　芳彦

5000000875
5,796,000

358 270 628

1 3
(株)プラノーツ

代表取締役　木村　洋介

5000001156
5,801,000

331 784 115

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年8月9日



契約番号 案 件 名

令和６年度　社会資本整備総合交付金事業　
市道長田北線路線測量業務

入札経過及び入札結果表

R06.08.07

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　平山　地内 契約締結日～R06.11.05
5062000029

測量

8,420,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

5,749,000円

18486 8 6

吉井支所　産業
建設課

1 4
(有)サーベイテクノ

代表取締役　永田　廣造

5000003168
5,805,000

301 588 889

1 5
ファナテック(株)

代表取締役　阿部　芳孝

5000000909
5,808,000

358 573 931

1 6
日建技術(株)

代表取締役　池田　哲

5000000946
5,811,000

311 363 674

1 7
(株)アサヒ測量設計事務所

代表取締役　末石　憲史

5000000931
5,816,000

805 626 431

1 8
(株)山陽設計

代表取締役　髙橋　一有

5000000924
5,819,000

341 230 571

1 9
(株)アースクレア

代表取締役　芳野　徳昭

5000002443
5,824,000

678 186 864

2 0
(株)朝日設計事務所

代表取締役　水岡　一星

5000002482
5,828,000

819 988 807

2 1
(株)シディック

代表取締役　土井　良浩

5000000912
5,833,000

308 125 433

2 2
(株)アーバン技研

代表取締役　佐々木　潤一

5000001153
5,840,000

322 834 156

2 3
(株)セピオ

代表取締役　片山　恭平

5000001165
5,843,000

112 706 818

2 4
(株)オーエスエー

代表取締役　杉本　正博

5000001091
5,845,000

801 340 141

2 5
(株)テクニコ

代表取締役　寺坂　和彦

5000003352
5,851,000

240 585 825

2 6
(株)大和技術

代表取締役　青木　俊也

5000001013
5,865,000

118 837 955

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年8月9日



契約番号 案 件 名

令和６年度　社会資本整備総合交付金事業　
市道長田北線路線測量業務

入札経過及び入札結果表

R06.08.07

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　平山　地内 契約締結日～R06.11.05
5062000029

測量

8,420,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

5,749,000円

18486 8 6

吉井支所　産業
建設課

2 7
(株)オカコン

代表取締役　行友　薫

5000000868
5,890,000

113 411 524 0 1

2 8
(株)アースライズカンパニー

代表取締役　岩上　聡

5000002032
5,890,000

714 390 104 1 2

2 9
新光技術開発(株)

代表取締役　山本　省二

5000001105
5,894,000

444 341 785

3 0
内海建設コンサルタント(株)

代表取締役社長　尾刀　仁

5000000888
6,700,000

178 781 959

3 1
西部技術コンサルタント(株)

代表取締役　清水　英二

5000000877
7,600,000

101 883 984

3 2
(株)東亜測量設計コンサルタント

代表取締役　池田　俊之

5000001978
7,990,000

210 994 204

3 3
(株)環境科学設計

代表取締役　安西　孝夫

5000001129
8,000,000

943 175 118

3 4
(株)アークコンサルタント

代表取締役　峪田　壽和

5000000902

失格

5,737,000
8 945 953

3 5
廣澤測量設計(株)

代表取締役　廣澤　博文

5000001168

辞退

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年8月9日


